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Saksliste:  

 

13/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 

   

  Godkjent 

   

14/20  Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 29. mai (se vedlegg) 

   

  Godkjent 

 

 

15/20  Orienteringssaker 

 

1. Praktikanter våren 2021 

 

Søknad innvilget i henhold til Erasmus + og mobilitet. Til våren vil det komme to 

praktikanter fra Italia henholdsvis i februar og mars. Praktikantene vil bidra i og 

utenfor den ordinære undervisningen.  

 

2. Åpen dag 2021 og produksjon av film 

 

Utdanning i Bergen har bestemt at Åpen dag 2021 blir et heldigitalt 

arrangement.  

 

3. Informasjon om den hybride undervisningsmodellen fransk, tysk og spansk skal i 

gang med 

 

Nevnte fag ønsker å verve fjernstudenter til emner som allerede blir undervist i 

på campus. Opptak skjer via Etter- og videreutdanning (EVU).  

 

Skalle poengterer at denne hybride undervisningsmodellen i stor grad kommer til 

å bygge på prinsippet om «omvendt undervisning». Da er det en forutsetning at 

studentene bruker tiden i seminarene på å diskutere og/eller arbeide med 

materiale de allerede har lest eller fordypet seg. Wolf og Skalle poengterer at de 

allerede er på god vei med dette i ITAL122. Derfor ønsker styret å kartlegge 
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muligheter for å tilby enkelte emner som nettemner (EVU) så lenge ressursene 

tillater det.  

  

 

16/20  Diskusjonssaker 

 

1. Organisere et masterseminar? 

 

Skalle redegjør for planleggingen av et forestående masterseminar i 

oktober/november. Studentene vil bli invitert til å presentere sine utkast for 

hverandre. Formålet med seminaret er todelt: 1) Skape faglig diskusjoner 2) 

Skape sosial arena, studentene får anledning til å dele erfaringer og samles.  

 

2. Planlegging av masterforelesning i Roma? Jamfør møtet i 29. mai 2020.    

 

Gargiulo skal i møte med den italienske ambassaden i Norge. I den anledning vil 

han legge fram planene om å arrangere en masterforelesning eller seminar i 

Roma for fremtidige masterstudenter. Styret har som et uttalt mål og verve 

kandidater til masterprogrammet på tvers av landegrenser (f.eks. Island). Utover 

det faglige utbyttet vil et masterseminar i utlandet kunne styrke samholdet på 

tvers av fjernstudenter og campusstudenter.   

 

3. Er styret fornøyd med fagets nettsider? Hva kan eventuelt bli bedre?  

 

Styremedlemmene ønsker nettsider som i størst mulig grad presenterer 

studiemiljø og arbeidsmuligheter. Styret reflekterer også over appell og bruk. 

Finnes det data på hvor mange som besøker fagets nettsider? Er det andre 

kanaler som er mer aktuelle?  

 

4. Hvordan ser styret for seg rekrutteringen av nye masterstudenter?  

 

Styremedlemmer og sekretær har et par navn med interesserte søkere. Målet er 

et opptak på 7-8 studenter. Styret ønsker å verve flere fjernstudenter, men den 

største utfordringen finner man i bruken av valgemner og undervisningsspråk i 

kursdelen. Av valgemnene er det per i dag kun to emner som tilbys på engelsk 

(LING311 og DASP307) og kun hvis det er nødvendig. Styret ønsker større 

forutsigbarhet og vil arbeide på for å få laget et nytt ITAL-emne på 300-nivå (a 15 

studiepoeng) som fyller resterende del av kursdelen. Siden det er et spørsmål om 

ressurser, vil styret fremme forslaget til instituttledelsen og forventer avklaring i 

løpet av våren 2021. Med en slik avklaring vil man kunne endre studieplanen og 

gå vekk fra norskkravet og istedenfor legge inn krav til engelsk.   

 

   

17/20  Vedtakssaker 

 

1. Endringer i emnebeskrivelser og/eller studieplaner  
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Styrets medlemmer har mulighet til å fremme forslag til endringer av 

emnebeskrivelser og/eller studieplaner med virkning fra og med høsten 2021. 

Camilla E. Skalle har lagt frem konkrete forslag til endringer for styret i forkant av 

møtet (se vedlegg). Styret skal diskutere disse og eventuelt andre 

styremedlemmer sine forslag og videre fatte vedtak.    

 

Styret vedtok alle forslagene som ble presentert før møtet av fagkoordinator, 

Camilla Erichsen Skalle (se vedlegg).    

    

18/20  Ymse 

 

   

 

 

 

 

1. Skoleeksamener og betinget bytte av vurderingsformer, vår 2020 

 

Styret ser for seg at covid-19-situasjonen vil prege vårsemesteret 2020. Skalle 

legger frem et betinget forslag som tilsier at alle emner som skal ha 

skoleeksamen til våren (saleksamen) vil bli avholdt som skriftlig eksamen 

hjemme med en time ekstratid. Styret vedtok dette betingete vedtaket.  
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